

ÅRSREDOVISNING

för

Skogstorp Kraftverk AB

Org.nr. 556676-1093

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristian Bruun, Styrelseledamot
2025-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger ett kraftverk beläget i Eskilstuna. Verksamheten består i försäljning av elkraft. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Krister Bruun AB org. nr 556128-9397.

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år, på grund av lägre elpris.

Företagets säte är Karlstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 154 227	3 096 351	3 194 763	4 296 105
Resultat efter finansiella poster	8 050	174 342	380 775	1 987 166
Soliditet (%)	24,19	28,77	29,40	29,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	224 902	6 524	331 426
Balanseras i ny räkning		6 524	-6 524	0
Årets resultat			2 510	2 510
Belopp vid årets utgång	100 000	231 426	2 510	333 936

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	231 426
Årets resultat	2 510
	<u>233 936</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	233 936
	<u>233 936</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Skogstorp Kraftverk AB

Org.nr. 556676-1093

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 154 227	3 096 351
Övriga rörelseintäkter	<u>1 810 870</u>	<u>1 009 385</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 965 097	4 105 736
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-2 791 253	-2 673 340
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>-1 032 259</u>	<u>-1 036 927</u>
Summa rörelsekostnader	-3 823 512	-3 710 267
Rörelseresultat	141 585	395 469
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 771	8 398
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-136 306</u>	<u>-229 525</u>
Summa finansiella poster	-133 535	-221 127
Resultat efter finansiella poster	8 050	174 342
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-270 000	-930 000
Förändring av överavskrivningar	<u>265 070</u>	<u>763 022</u>
Summa bokslutsdispositioner	-4 930	-166 978
Resultat före skatt	3 120	7 364
Skatter		
Skatt på årets resultat	-610	-840
Årets resultat	<u>2 510</u>	<u>6 524</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	3 934 297	4 100 738
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 640 628	3 756 446
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>8 574 925</u>	<u>7 857 184</u>
Summa anläggningstillgångar		8 574 925	7 857 184
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 755	472 406
Övriga fordringar		63 711	263 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		546 704	1 095 916
Summa kortfristiga fordringar		<u>633 170</u>	<u>1 831 927</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 805 775	1 136 217
Summa kassa och bank		<u>2 805 775</u>	<u>1 136 217</u>
Summa omsättningstillgångar		3 438 945	2 968 144
SUMMA TILLGÅNGAR		12 013 870	10 825 328

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		231 426	224 902
Årets resultat		2 510	6 524
Summa fritt eget kapital		233 936	231 426
Summa eget kapital		333 936	331 426
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 240 628	3 505 698
Summa obeskattade reserver		3 240 628	3 505 698
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 290 000	1 873 000
Summa långfristiga skulder		1 290 000	1 873 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		636 000	636 000
Leverantörsskulder		543 571	241 790
Skulder till koncernföretag		5 602 576	4 058 226
Skatteskulder		144 146	20 536
Övriga skulder		156 367	109 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 646	49 232
Summa kortfristiga skulder		7 149 306	5 115 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 013 870	10 825 328

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Byggnader och mark	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>6 972 040</u>	<u>6 972 040</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 972 040	6 972 040
	Ingående avskrivningar	-2 871 302	-2 704 861
	Årets avskrivningar	<u>-166 441</u>	<u>-166 441</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-3 037 743</u>	<u>-2 871 302</u>
	Redovisat värde	3 934 297	4 100 738

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	17 409 721	17 409 721
	Inköp	<u>1 750 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	19 159 721	17 409 721
	Ingående avskrivningar	-13 653 275	-12 782 789
	Årets avskrivningar	<u>-865 818</u>	<u>-870 486</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-14 519 093</u>	<u>-13 653 275</u>
	Redovisat värde	4 640 628	3 756 446

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 237 000	1 873 000
	Förfaller senare än 5 år	0	0
		<u>1 237 000</u>	<u>1 873 000</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Fastighetsinteckningar	12 725 000	12 725 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KARLSTAD

Kristian Bruun

Kristian Bruun

2025-10-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 oktober 2025.

Anders Eliasson

Anders Eliasson

Auktoriserad revisor
